
Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 

 

U.C.F.S.   

 

IL  DIRIGENTE  

 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 

la Contabilità; 
 

VISTO il Decreto dirigenziale n. 539 del 05/06/2018, con il quale è stato 

autorizzato il ricorso al Mercato elettronico della Consip, mediante la 

procedura della R.D.O. (richiesta di offerta) per la fornitura biennale di 

materiale tipografico di consumo  per gli uffici dell’Amministrazione 

Centrale - importo complessivo stimato pari ad Euro 68.400,00, 

importo a base d’asta pari ad Euro 57.000,00, il tutto oltre IVA come 

per legge - oneri derivanti da rischi interferenti pari a zero – CIG 

7479329989 - da aggiudicare al minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, co. 

4, lett. b) e c) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

VISTA   la R.D.O. n. 1976255 del 14/06/2018, con la quale sono state invitate 

alla gara tutte le ditte abilitate al Bando “Beni” per la categoria 

“Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro”, che 

consegnano nella provincia di Napoli prodotti analoghi a quelli oggetto 

di gara,  
 

CONSIDERATO che il termine ultimo di presentazione delle offerte è stato fissato per le 

ore 12.00 del giorno 29/06/2018 e che entro tale data sono pervenute le 

offerte di n. 8 società;  
 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina del Seggio di gara; 
 

RITENUTO di individuare (in ragione della categoria ed area di appartenenza) quale 

presidente la Sig.ra Elena Cesaro, categoria D, capo Ufficio Contratti 

per Forniture Sotto Soglia e quali componenti la dott.ssa Germana 

Pasanisi, categoria D, in servizio presso l’Ufficio Contratti per 

Forniture Sotto Soglia e la Sig.ra Rosanna Brenzini, di categoria D, in 

servizio presso l’Ufficio Contratti per Forniture Sotto Soglia;  

 

DECRETA 
 

di nominare il Seggio di gara di cui in preambolo nella seguente composizione:  

  

Presidente         Dott.ssa Elena Cesaro 

Componente     Dott.ssa Germana Pasanisi  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2

01
8/

63
1 

de
l 0

5/
07

/2
01

8
F

irm
at

ar
i: 

C
am

er
lin

go
 C

ar
la



Componente     Sig.ra Rosanna Brenzini 

 

I citati membri del Seggio di gara non percepiranno alcun compenso per l’espletamento 

dell’incarico, in quanto in servizio presso l’Ateneo e nominati in ragione della categoria ed 

area di appartenenza. 

           

       IL  DIRIGENTE  

                                                         Dott.ssa Carla Camerlingo 

 

 

 

                               

                                                

                                                                                                                            

                

Unità organizzativa responsabile della procedura di affidamento:  
Ufficio Contratti per Forniture Sotto Soglia  

Responsabile:  

Sig.ra Elena Cesaro, Capo dell’Ufficio ad interim. 
PG 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2

01
8/

63
1 

de
l 0

5/
07

/2
01

8
F

irm
at

ar
i: 

C
am

er
lin

go
 C

ar
la


